LICYTACJA. I
w Środę d. 19 (7)t Czwartek 20 (8) i Piątek 21 (9) Lutego 1890 roka

W WARSZAWSKIEJ
SALI LICYTACYJNEJ,

będą sprzedawane przez licytację różne przedmioty, a mianowicie:
meble, kostjumy, bawełniane i płócienne towary, lustra, obrazy, per
skie dywany, bronzy, naczynia stołowe i inne różne przedmioty.

Licytacja zaczyna się o godzinie 12-ej, a kończy o godzinie 5-ej
po południu.